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               ТЕМАТСКИ СЕСИИ НА КОНФЕРЕНЦИЈАТА 
 

СЕСИЈА I: БИЗНИС ЛОГИСТИКА И БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА 

Теми: Микроекономија и Макроекономија, Економска политика, Меѓународна 

економија и трговија, Меѓународен бизнис, Фискална политика, Современи трендови 

во логистиката, Бизнис менаџмент, Финансии, Економија, Јавна администрација, 

Корпоративни финансии, Претпријатие и учење, Жените и претприемништвото, 

Сметководство и ревизија, Менаџмент на квалитет, ЕУ интеграции, Економија на 

пандемија, Мерење во економијата на пандемија. 

 

СЕСИЈА II: ТУРИЗАМ, УГОСТИТЕЛСТВО И ГАСТРОНОМИЈА 

Теми: Современи трендови во туризмот, Угостителство и гастрономија, Социо- 

економски аспекти, Аспекти на животната седина, ГИС, Обновлива енергија, 

Маркетинг и промоција, Менаџмент во туризмот и угостителството, Картографија и 

просторно планирање, Културно наследство, Хотелски менаџмент, Еко туризам, 

екологија и енергија, Енергетска ефикасност, Пандемија, Туризмот и глобалните 

промени. 

КОТИЗАЦИЈА 
 

Котизацијата за секој прифатен труд е 30 евра. За плаќање Ве молиме следете ги 

следните инструкции: 
 

 

 

За македонски граѓани: 

Котизација: во денари 

Еден труд е 1860 денари  

Тип на уплатница : ПП-50 

Примач: Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, 

Факултет за туризам и бизнис логистика 

Банка на примачот: Народна банка на 

Република Северна Македонија (НБРСМ) 

Трансакциона сметка: 100000000063095 

Сметка на корисник: 1600160330-788-22 

Приходна шифра: 723113 
Програма: 44 

Цел на плаќање: Котизација за  ISCTBL 2021 
 

For foreigners: 

One paper is 30 EUR 

BANKING DETAILS 

ACCOUNT NAME: UNIVERZITET "GOCE 

DELCEV" - SHTIP, Faculty of tourism and business 

logistics 

IBAN/ACCOUNT NUMBER: MK07 1007 0100 0083 

202 / 1007 0100 0083 202 

BIC/SWIFT CODE: NBRM MK 2A 

BANK NAME: National Bank of the Republic of North 

Macedonia 

ADDRESS OF THE BANK BRANCH 

STREET & NUMBER: BLVD “Kuzman Josifovski 

Pitu” no. 1 

TOWN/SITY: Skopje     POSTCODE: 1000 

COUNTRY: Republic of North Macedonia 

ACCOUNT HOLDER’S DATA 

As declared to the Bank 

ACCOUNT HOLDER: UNIVERZITET "GOCE 

DELCEV" - SHTIP, Faculty of tourism and business 

logistics 

STREET&NUMBER: “Krste Misirkov” no. 10A 

TOWN/SITY: Stip     POSTCODE: 2000 

COUNTRY: Republic of North Macedonia 

__________________________ 

Remark* Please provide the following instruction in 

this field: PLS PAY VIA TARGET 2. You can also 

specify the purpose of the payment in this field 

(Purpose of payment: Fee for ISCTBL 2021). 
  



 

НАСОКИ ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА ТРУД 

 
✓ ПРАЌАЊЕТО НА ТРУДОТ треба да се направи електронски на grp-ftbl-

internationalconference@ugd.edu.mk. Секој учесник може да пријави 

максимум два труда-еден како прв автор, еден како ко-автор. Не смее да 

има повеќе од тројца автори по труд.  

✓ Трудовите може да се напишат на  МАКЕДОНСКИ или АНГЛИСКИ. 

✓ Сите трудови треба да се пратат во ворд формат (*.doc или *.docx). 

✓ Трудовите не треба да бидат пократки од 9 или подолги од 15 страници. 

Истите мораат да бидат технички прилагодени според темплејтот во прилог. 

Трудовите може да го надминат ограничувањето доколку е неопходно да се 

даде подобро појаснување на проблемот што се истражува.  

 

ВАЖНИ ДАТУМИ 

 
Август 5, 2021 – Краен рок за поднесување на апстракти.  

Август 15, 2021– Известување за примени апстракти. 

Септември 15, 2021 – Краен рок за поднесување на цел труд.  

 

Трудовите ќе бидат рецензирани, и конечна одлука ќе биде донесена на основа на цел 

труд. Потоа авторите ќе бидат известени по е-пошта.  

 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА КОНФЕРЕНЦИЈАТА 
 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип  

Стар Ректорат 
Свечена сала 

Крсте Мисирков 10-A, 2000, Штип, Северна Македонија 
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